[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2020 года № 78
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск»

 от 30 июля 2019 года № 523 «Об утверждении муниципальной программы
«Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 – 2021 годы»
             В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести следующие изменения в постановление администрации территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2019 года № 523 «Об утверждении муниципальной программы «Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 – 2021 годы» (далее – Постановление):

           1.1. В наименовании Постановления и далее по тексту слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-2022 годы».
           1.2. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» таблицы «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

	Объем   и источник финансирование

Программы
	Объем средств  бюджета  МО «Кировск», направляемых на финансирование Программы  составляет:
2019 год   -  1 279,442  тыс.рублей;
2020 год   -  2 000,000  тыс.рублей;
2021 год   -  2 000,000  тыс.рублей;

2022 год   -  2 000,000  тыс.рублей.

           1.3. Адресный перечень (приложение № 1 к муниципальной программе) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему  постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.
Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова
Приложение
к постановлению администрации

МО «Кировск»

от 06 февраля 2020 г.  № 78
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 К муниципальной программе

 «Создание мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов  на территории

муниципального образования «Кировск»

 Кировского муниципального района

Ленинградской области на 2019 – 2022 годы»
Адресный перечень

	№ п/п
	Адрес
	Вид мероприятий
	Коли-чество
	Тип накопителя

( заглубленный / поверхностный)

	2019  год

	1.
	г.Кировск, ул.Набережная, у д.74 (в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	2.
	г.Кировск, пер.Кооперативный

(в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	3.
	г.Кировск, ул.Возрождения

(в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	4.
	г.Кировск, ул.Победы, д.4
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	5.
	г.Кировск, общественное кладбище «Марьинское»
	модернизация
	1
	поверхностный

	ИТОГО:

	5

	2020 год

	1.
	г.Кировск, пер.Рейдовый

(в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	2.
	г.Кировск, ул.Кирова, д.40-41

(в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	3.
	пос.Молодцово, ул.Солнечная

(в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	4.
	пос.Молодцово, ул.Детская

(в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	5.
	г.Кировск, ул.Северная, д.16

	создание места накопления ТКО
	2
	заглубленный

	ИТОГО:

	6

	2021 год

	1.
	г.Кировск, ул.Котомина

 (в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	2.
	г.Кировск, ул.Победы, д.40
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	3.
	г.Кировск, ул.Маяковского, д.9/15 (дома МКД, ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	4.
	г.Кировск, ул.Комсомольская, д.6
	Модернизация
	1
	заглубленный

	5.
	пос.Молодцово, ул.Луговая, д.8 (в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	ИТОГО:

	5

	2022 год

	1.
	г.Кировск, ул.Новая, д.38
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	2.
	пос.Молодцово, ул.2-я Полевая  (в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	3.
	пос.Молодцово, ул.6-я Полевая  (в районе домов ИЖС)
	создание места накопления ТКО
	1
	заглубленный

	4.
	пос.Молодцово, Южная часть,  (в районе домов ИЖС, выделенных для  многодетных семей)
	создание места накопления ТКО
	2
	заглубленный

	ИТОГО:

	5